
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Рішення  
 

Про внесення змін до рішення Київської обласної ради від 

21.04.2011 № 092-06-VI «Про Порядок призначення на посаду  

та звільнення із займаної посади керівників підприємств  

(їх об’єднань), закладів, установ  

та організацій спільної власності територіальних громад  

сіл, селищ, міст Київської області» 
 

 

З метою підвищення ефективності управління об’єктами спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Київської області, керуючись 

пунктом 20 частини 1 статті 43, частин  4, 5 статті 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, 

Постановою Кабінету Міністрів України від 28.02.2002 року 

№ 228 «Про затвердження Порядку складання, розгляду, затвердження та 

основних вимог до виконання кошторисів бюджетних установ», враховуючи 

висновки і рекомендації постійних комісій Київської обласної ради з питань 

управління комунальною власністю, приватизації та житлово-комунального 

господарства та впровадження енергозберігаючих технологій, з питань 

регламенту, депутатської діяльності, законності, правопорядку, взаємодії з 

правоохоронними органами та запобіганню корупції, Київська обласна рада 

вирішила:  

 
1. Внести до Положення про преміювання керівників підприємств (їх 

об’єднань) спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Київської 

області, затвердженого рішенням Київської обласної ради від 21.04.2011          

№ 092-06-VI (зі змінами), наступні зміни: 

 

- пункт 1.4. Положення викласти в наступній редакції: 

«1.4. Преміювання здійснюється наказом по підприємству за 

погодженням із виконавчим апаратом Київської обласної ради. 

Преміювання керівників комунальних закладів у сфері освіти та охорони 

здоров’я здійснюється у порядку, встановленому абзацом першим цього 

пункту.». 

 

 



 2 

 

 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань управління комунальною власністю, 

приватизації, житлово-комунального господарства та впровадження 

енергозберігаючих технологій і першого заступника голови Київської обласної 

ради Майбоженка В.В. 

 

 

Голова ради       Г.В. Старикова 

 

 

м. Київ 

27 квітня 2017 року 

№ 270-13-VII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


